
 
 

UCHWAŁA NR XLV/479/2022 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie dochodów 
o kwotę 904.304,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 
73.799.075,98 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 64.057.829,20 zł, 

- dochody majątkowe – 9.741.246,78 zł. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. poprzez zwiększenie wydatków o kwotę 
904.304,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi – 94.199.538,02 zł 
w tym: 

- wydatki bieżące – 61.809.055,40 zł, 

- wydatki majątkowe – 32.390.482,62 zł. 

3. Dokonać zmian w załączniku „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej”, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmian w załączniku „Dotacje udzielane z budżetu w 2022 roku”, zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej Uchwały. 

5. Dokonać zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 5453



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5453



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 650 000,00

0,00 0,00

0,00 650 000,00

0,00 0,00

0,00 650 000,00

758 0,00 254 304,00

0,00 0,00

0,00 254 304,00

0,00 0,00

0,00 249 000,00

0,00 5 304,00

razem: 0,00 904 304,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Gminy Psary z dnia 25 sierpnia 2022 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

33 537 686,42 34 187 686,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

33 537 686,42 34 187 686,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 200 000,00 12 850 000,00

Różne rozliczenia 12 173 625,89 12 427 929,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 173 625,89 12 427 929,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 142,06 259 142,06

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 953 842,00 11 959 146,00

bieżące 63 153 525,20 64 057 829,20
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

287 271,93 287 271,93

majątkowe

majątkowe 9 741 246,78 9 741 246,78
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 867 870,08 7 867 870,08

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5453



0,00 904 304,00

0,00 0,00

Ogółem: 72 894 771,98 73 799 075,98

Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 155 142,01 8 155 142,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5453



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 418 628,31 155 754,74 155 754,74 0,00 155 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 262 873,57 2 776 873,57 0,00 7 486 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 624 144,00 624 144,00 0,00 0,00

11 042 772,31 155 754,74 155 754,74 0,00 155 754,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 887 017,57 3 401 017,57 0,00 7 486 000,00

10 069 773,57 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 974 773,57 2 488 773,57 0,00 7 486 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 144,00 575 144,00 0,00 0,00

10 644 917,57 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 549 917,57 3 063 917,57 0,00 7 486 000,00

298 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 100,00 288 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00

347 100,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 100,00 337 100,00 0,00 0,00

10 160 672,84 2 080 226,00 1 551 000,00 360,00 1 550 640,00 529 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 080 446,84 8 080 446,84 0,00 0,00

-729 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729 144,00 -729 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 431 528,84 2 080 226,00 1 551 000,00 360,00 1 550 640,00 529 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 351 302,84 7 351 302,84 0,00 0,00

8 189 825,84 1 371 000,00 1 371 000,00 360,00 1 370 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 818 825,84 6 818 825,84 0,00 0,00

-729 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -729 144,00 -729 144,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 460 681,84 1 371 000,00 1 371 000,00 360,00 1 370 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 089 681,84 6 089 681,84 0,00 0,00

428 200,00 428 200,00 428 200,00 5 200,00 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 200,00 228 200,00 228 200,00 5 200,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 200,00 343 200,00 343 200,00 5 200,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 200,00 143 200,00 143 200,00 5 200,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 267 749,52 9 844 749,52 9 117 452,52 6 940 949,39 2 176 503,13 130 047,00 597 250,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 312 149,52 9 889 149,52 9 161 852,52 6 940 949,39 2 220 903,13 130 047,00 597 250,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

8 976 736,63 8 553 736,63 8 531 736,63 6 805 716,00 1 726 020,63 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 400,00 44 400,00 44 400,00 0,00 44 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 021 136,63 8 598 136,63 8 576 136,63 6 805 716,00 1 770 420,63 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 423 000,00 423 000,00 0,00 0,00

1 454 561,40 943 397,20 907 897,20 97 210,00 810 687,20 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 511 164,20 511 164,20 0,00 0,00

-50 550,00 -50 550,00 -50 550,00 0,00 -50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404 561,40 893 397,20 857 897,20 97 210,00 760 687,20 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 511 164,20 511 164,20 0,00 0,00

13 067,00 13 067,00 11 567,00 0,00 11 567,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 12 117,00 0,00 12 117,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 463 144,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Gminy Psary z dnia 25 sierpnia 2022 roku
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 668 934,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 48 900,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 132 078,00

przed zmianą 620 034,00

zwiększenie 463 144,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach 1 083 178,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 48 900,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5453



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

255 582,00 255 582,00 255 582,00 0,00 255 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 550,00 -50 550,00 -50 550,00 0,00 -50 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 032,00 205 032,00 205 032,00 0,00 205 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 010 000,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 450 754,93 20 456 129,16 19 269 893,22 15 336 677,39 3 933 215,83 0,00 621 682,58 564 553,36 0,00 0,00 3 994 625,77 3 994 625,77 0,00 0,00

-86 460,00 -86 460,00 -86 460,00 -37 097,00 -49 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 764,00 161 764,00 160 425,00 24 503,00 135 922,00 0,00 1 339,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00

24 665 058,93 20 531 433,16 19 343 858,22 15 324 083,39 4 019 774,83 0,00 623 021,58 564 553,36 0,00 0,00 4 133 625,77 4 133 625,77 0,00 0,00

15 976 290,53 11 981 664,76 11 002 144,40 9 677 066,00 1 325 078,40 0,00 414 967,00 564 553,36 0,00 0,00 3 994 625,77 3 994 625,77 0,00 0,00

-36 237,00 -36 237,00 -36 237,00 -36 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00

16 045 053,53 11 945 427,76 10 965 907,40 9 640 829,00 1 325 078,40 0,00 414 967,00 564 553,36 0,00 0,00 4 099 625,77 4 099 625,77 0,00 0,00

405 100,63 405 100,63 405 100,63 90 403,40 314 697,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 400,00 123 400,00 123 400,00 0,00 123 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 500,63 528 500,63 528 500,63 90 403,40 438 097,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 423,00 375 423,00 365 079,00 286 174,00 78 905,00 0,00 10 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 823,00 -30 823,00 -30 823,00 -860,00 -29 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 764,00 8 764,00 8 227,00 8 227,00 0,00 0,00 537,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

387 364,00 353 364,00 342 483,00 293 541,00 48 942,00 0,00 10 881,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00

1 019 228,00 1 019 228,00 976 022,00 834 306,00 141 716,00 0,00 43 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 296,00 24 296,00 23 494,00 10 972,00 12 522,00 0,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 524,00 1 043 524,00 999 516,00 845 278,00 154 238,00 0,00 44 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 012 709,40 1 012 709,40 1 012 709,40 2 000,00 1 010 709,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 400,00 -19 400,00 -19 400,00 0,00 -19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 304,00 5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

998 613,40 998 613,40 998 613,40 7 304,00 991 309,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 333,20 305 109,96 305 109,96 209 174,00 95 935,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 223,24 137 223,24 0,00 0,00

-1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

442 333,20 305 109,96 305 109,96 209 174,00 95 935,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 223,24 137 223,24 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań JST  zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podst. i innych formach 
wychowania przedsz.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podst. po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5453



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

362 223,24 225 000,00 225 000,00 189 385,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 223,24 137 223,24 0,00 0,00

-1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 223,24 225 000,00 225 000,00 189 385,00 35 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 223,24 137 223,24 0,00 0,00

4 344 569,52 4 344 569,52 2 257 131,00 1 433 337,00 823 794,00 0,00 1 883 904,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 590,00 -45 590,00 -45 590,00 -24 000,00 -21 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300 569,52 4 300 569,52 2 213 131,00 1 409 337,00 803 794,00 0,00 1 883 904,00 203 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 590,00 -1 590,00 -1 590,00 0,00 -1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 231,00 1 667 231,00 1 648 434,00 1 419 936,00 228 498,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -24 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 231,00 1 623 231,00 1 604 434,00 1 395 936,00 208 498,00 0,00 18 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 296 608,80 9 213 647,00 1 951 156,00 1 462 508,00 488 648,00 0,00 7 229 991,00 32 500,00 0,00 0,00 82 961,80 82 961,80 0,00 0,00

-3 240,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 240,00 47 240,00 47 240,00 0,00 47 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 340 608,80 9 257 647,00 1 998 396,00 1 462 508,00 535 888,00 0,00 7 226 751,00 32 500,00 0,00 0,00 82 961,80 82 961,80 0,00 0,00

2 417 550,00 2 417 550,00 232 527,00 193 279,00 39 248,00 0,00 2 185 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-240,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 550,00 2 417 550,00 232 767,00 193 279,00 39 488,00 0,00 2 184 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 892,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 892,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 372,00 51 372,00 51 372,00 0,00 51 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 372,00 98 372,00 98 372,00 0,00 98 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 960 701,93 6 399 403,10 6 310 473,58 299 850,00 6 010 623,58 0,00 929,52 88 000,00 0,00 0,00 6 561 298,83 6 561 298,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 981 301,93 6 420 003,10 6 331 073,58 299 850,00 6 031 223,58 0,00 929,52 88 000,00 0,00 0,00 6 561 298,83 6 561 298,83 0,00 0,00

2 818 976,53 148 000,00 60 000,00 17 150,00 42 850,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 2 670 976,53 2 670 976,53 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 833 976,53 163 000,00 75 000,00 17 150,00 57 850,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 2 670 976,53 2 670 976,53 0,00 0,00

3 637 725,40 447 403,10 447 403,10 0,00 447 403,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 322,30 3 190 322,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 325,40 453 003,10 453 003,10 0,00 453 003,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 190 322,30 3 190 322,30 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział
§

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 2 471 753,65

przed zmianą 2 471 753,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

po zmianach 1 938 653,65

przed zmianą 1 938 653,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 533 100,00

przed zmianą 533 100,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5453



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 660 615,57 3 569 027,20 52 338,20 0,00 52 338,20 3 516 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 730 615,57 3 639 027,20 52 338,20 0,00 52 338,20 3 586 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

2 535 172,57 2 443 584,20 52 338,20 0,00 52 338,20 2 391 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 605 172,57 2 513 584,20 52 338,20 0,00 52 338,20 2 461 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 588,37 91 588,37 0,00 0,00

93 295 234,02 60 938 751,40 43 918 124,42 25 788 265,78 18 129 858,64 4 520 712,00 10 511 327,10 888 587,88 0,00 1 100 000,00 32 356 482,62 24 870 482,62 0,00 7 486 000,00

-1 116 574,00 -387 430,00 -384 190,00 -61 097,00 -323 093,00 0,00 -3 240,00 0,00 0,00 0,00 -729 144,00 -729 144,00 0,00 0,00

2 020 878,00 1 257 734,00 276 395,00 24 503,00 251 892,00 70 000,00 1 339,00 0,00 0,00 910 000,00 763 144,00 763 144,00 0,00 0,00

94 199 538,02 61 809 055,40 43 810 329,42 25 751 671,78 18 058 657,64 4 590 712,00 10 509 426,10 888 587,88 0,00 2 010 000,00 32 390 482,62 24 904 482,62 0,00 7 486 000,00

0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 463 144,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 703 831,65

Strona 4 z 4

przed zmianą 3 240 687,65

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5453



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - zał. nr 3 do Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Gminy Psary z
dnia 25 sierpnia 2022 roku

9 155 391,19240,00240,009 155 391,19 Razem:

18 854,740,000,0018 854,74Rolnictwo i łowiectwo010

18 854,740,000,0018 854,74Pozostała działalność     01095

369,700,000,00369,70Zakup materiałów i wyposażenia          4210

18 485,040,000,0018 485,04Różne opłaty i składki          4430

91 715,890,000,0091 715,89Administracja publiczna750

91 715,890,000,0091 715,89Urzędy wojewódzkie     75011

71 271,630,000,0071 271,63Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

12 220,720,000,0012 220,72Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 741,040,000,001 741,04Składki na Fundusz Pracy          4120

355,000,000,00355,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

6 127,500,000,006 127,50Zakup usług pozostałych          4300

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751

3 000,000,000,003 000,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa     75101

500,000,000,00500,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

100,000,000,00100,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 400,000,000,002 400,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

400,000,000,00400,00Obrona narodowa752

400,000,000,00400,00Pozostałe wydatki obronne     75212

400,000,000,00400,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

104 820,000,000,00104 820,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

104 820,000,000,00104 820,00Zarządzanie kryzysowe     75421

77 740,000,000,0077 740,00Zakup środków żywności          4220

9 280,000,000,009 280,00Zakup energii          4260

15 000,000,000,0015 000,00Zakup usług pozostałych          4300

2 800,000,000,002 800,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          4520

103 771,600,000,00103 771,60Oświata i wychowanie801

103 771,600,000,00103 771,60     80153

1 027,420,000,001 027,42Zakup materiałów i wyposażenia          4210

102 744,180,000,00102 744,18Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

109,960,000,00109,96Ochrona zdrowia851

109,960,000,00109,96Pozostała działalność     85195

109,960,000,00109,96Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 381 561,000,000,001 381 561,00Pomoc społeczna852

12 852,000,000,0012 852,00Ośrodki pomocy społecznej     85219

12 662,000,000,0012 662,00Świadczenia społeczne          3110

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5453



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - zał. nr 3 do Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Gminy Psary z
dnia 25 sierpnia 2022 roku

190,000,000,00190,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 368 709,000,000,001 368 709,00Pozostała działalność     85295

1 355 308,000,000,001 355 308,00Świadczenia społeczne          3110

11 961,000,000,0011 961,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 440,000,000,001 440,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

7 451 158,00240,00240,007 451 158,00Rodzina855

5 047 160,000,000,005 047 160,00Swiadczenia wychowawcze     85501

5 030 576,000,000,005 030 576,00Świadczenia społeczne          3110

14 645,000,000,0014 645,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 723,000,000,001 723,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

216,000,000,00216,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 378 550,00240,00240,002 378 550,00Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz na składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 184 783,00240,000,002 185 023,00Świadczenia społeczne          3110

61 479,000,000,0061 479,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

130 330,000,000,00130 330,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 470,000,000,001 470,00Składki na Fundusz Pracy          4120

429,000,00181,00248,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

59,000,0059,000,00Zakup usług pozostałych          4300

211,000,000,00211,00Karta Dużej Rodziny     85503

211,000,000,00211,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

25 237,000,000,0025 237,00     85513

25 237,000,000,0025 237,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne          4130

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5453



Zał. nr 4  do Uchwały  Nr 
XLV/479/2022 Rady Gminy Psary 

z dnia 25  sieprnia 2022 roku

w złotych
Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dotacje  dla jednostek sektora finansów 
publicznych

5 491 583,00

Dotacje podmiotowe 3 532 189,00
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 2 406 746,00
921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 1 125 443,00

Dotacje przedmiotowe 0,00
600 60016 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
600 60020 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
710 71035 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90002 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90003 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90004 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
900 90095 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00
926 92601 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej 0,00

Dotacje celowe 1 959 394,00
600 60004 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 529 226,00
750 75095 2900 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 130 047,00
600 60004 6650 Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia 4 121,00

600 60013 6300
Dotacja dla Województwa Śląskiego - 
Sygnalizacja świetlna na przejściu dla 
pieszych w Gródkowie

25 000,00

600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu - Dofinansowanie 
budowy chodników przy drogach 
powiatowych

1 186 500,00

754 75411 6300
Dotacja dla Powiatu z przeznaczeniem dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Będzinie 

0,00

921 92109 6220
Dotacja celowa dla GOK na zakupy 
inwestycyjne

30 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadania 
"Graj w zielone w Gminie Psary"

4 500,00

921 92109 2800
Dotacja celowa dla GOK na realizację zadań 
związanych z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy

50 000,00

Dotacje dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

1 094 750,00

Dotacje celowe 1 094 750,00

Dotacje udzielane z budżetu w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5453



Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Psary na zakup 
samochodu pożarniczego

350 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa dla OSP Dąbie na zakup 
samochodu pożarniczego

0,00

900 90005 6230
Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie ograniczenia niskiej 
emisji poprzez wymianę źródeł ciepła

300 000,00

900 90005 6230

Dotacje celowe na zadanie służące ochronie 
środowiska w zakresie usuwania i 
unieszkodliwiania wyrobów zawierających 
azbest

100 000,00

926 92605 2820
Organizacje pozarządowe oraz podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego

344 750,00

6 586 333,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5453



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-zad

Dokładność / kolejność

Zadania inwestycyjne - zał. nr 5 do Uchwały Nr XLV/479/2022 Rady Gminy Psary z dnia 25 
sierpnia 2022 r.

3 940 600,00729 144,00763 144,003 906 600,00 Razem:

3 180 744,000,00624 144,002 556 600,00Rolnictwo i łowiectwo010

2 843 644,000,00575 144,002 268 500,00Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

     01043

2 843 644,000,00575 144,002 268 500,00Budowa i przebudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie
gminy Psary oraz remont oczyszczalni ścieków w Malinowicach - ul.
Wiejska w Sarnowie

          01043-0001

337 100,000,0049 000,00288 100,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     01044

337 100,000,0049 000,00288 100,00Budowa i przebudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na terenie
gminy Psary oraz remont oczyszczalni ścieków w Malinowicach - ul.
Wiejska w Sarnowie

          01044-0001

620 856,00729 144,000,001 350 000,00Transport i łączność600

620 856,00729 144,000,001 350 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     60016

620 856,00729 144,000,001 350 000,00Bud. Centrum przesiadkowego w Psarach          60016-0027

139 000,000,00139 000,000,00Oświata i wychowanie801

105 000,000,00105 000,000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     80101

105 000,000,00105 000,000,00Zagospodarowanie terenu przy ZSP nr 3 w Psarach          80101-0030

34 000,000,0034 000,000,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     80149

34 000,000,0034 000,000,00Zakup wielofunkcyjnej tablicy multimedialnej Magiczny Box          80149-0001

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5453


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-01T10:58:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




